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Obor - Didaktika éeského jazyka

Povinné predméty

Nazev pfredmétu: Cizi jazyk

Garant: Kabinet vyuky cizich jazyk( PedF UK v Praze
Cizi jazyk - angli¢tina
Cizi jazyk - némcina

Nazev predmétu: Didaktikavéeského jazyka 0OD2303115
Garant: doc. PhDr. Martina Smejkalova, Ph.D.,martina.smejkalova@pedf.cuni.cz

Nazev pfedmétu: Aktualni otazky obecné a bohemistické lingvistiky 0D2303130
Garant: doc. PhDr. Martina Smejkalova, Ph.D.,martina.smejkalova@pedf.cuni.cz
doc. Mgr. Robert Adam, Ph.D. ,robert.adam@ff.cuni.cz

doc. PhDr. Milada Hirschova, DSc. ,milada.hirschova@seznam.cz

prof. PhDr. Jana Hoffmannova, DrSc.,hoffmannova@uijc.cas.cz

PhDr. Ladislav Janovec, Ph.D., ladislav.janovec@pedf.cuni.cz

prof. PhDr. Radoslava Kvapilova Brabcova, CSc.

doc. PhDr. Mira Nabélkova, CSc., mira.nabelkova@ff.cuni.cz

prof. Alena Rudenka, DrSc.

prof. PhDr. Jana Svobodova, CSc., jana.svobodova@osu.cz

doc. PhDr. Martina Smejkalova, Ph.D., martina.smejkalova@pedf.cuni.cz

doc. PhDr. Irena Varkova, CSc., irena.vankova@ff.cuni.cz

PhDr. Jana VI€kova, Ph.D., jana.vickova@pedf.cuni.cz

Metodologicky kurz

Prednasejici: doc. PhDr. Martina Smejkalova, Ph.D.

ZpUsob zakoné&eni: Zpracovani rozsitené anotace disertacni prace a jeji obhajoba

Néazev predmétu: Vybér pfedmétu z nabidky oborové rady doktorského studia v oboru Pedagogika/Pedagogicka
psychologie

viz kurzy a seminafe v oboru pedagogika viz kurzy a seminafe v oboru pedagogicka psychologie

Studijni povinnosti

Nazev pfedmétu: Metodologicky kurz  OD2303117
Prednasejici: doc. PhDr. Martina Smejkalova, Ph.D.
doc. PaedDr. Jan Slavik, CSc.

Povinné volitelné predméty

Nazev pfedmétu: Didaktika ceského jazyka ve vyvojové perspektivé 0D2303125
PFednasejici: doc. PhDr. Martina Smejkalova, Ph.D.

Nazev pfedmétu: Pfirozené a didaktické situace ve vyu€ovani ¢estiné 0D2303126
Prednasejici: doc. PhDr. Martina Smejkalova, Ph.D.

Nazev predmétu: Aktualni tendence v didaktickém vyzkumu | (se zamé&Fenim na 1. stupeti ZS) 0D2303127
Pfrednasejici: doc. PhDr. Eva Hajkova, CSc. eva.hajkova@pedf.cuni.cz

doc. PaedDr. Ludmila Liptakova, CSc. liptak@unipo.cz

Néazev pfedmétu: Aktualni tendence v didaktickém vyzkumu Il (se zaméfenim na 2. a 3. stupert)) OD2303128
PFednasejici: doc. PhDr. Martina Smejkalova, Ph.D.

Néazev pfedmétu: Aktualni tendence v didaktickém vyzkumu lll (se zaméfenim na €estinu jako jazyk cizi/druhy)
0OD2303129
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Prednasejici: doc. PhDr. Eva Hajkova, CSc.,eva.hajkova@pedf.cuni.c

Nazev pfedmétu: Komunikaé€ni dovednosti a jejich rozvoj 0D2303118
Pfednasejici: doc. PhDr. Eva Hajkova, CSc.,eva.hajkova@pedf.cuni.cz

Nazev pfedmétu: Psychodidaktické pfistupy v didaktice ceského jazyka OD2303119
Prednasejici: doc. PhDr. Eva Hajkova, CSc., eva.hajkova@pedf.cuni.cz

Nazev predmétu: Informaéni technologie ve vyuce ¢eskému jazyku 0OD2303120
Prednasejici: doc. PhDr. Eva Hoflerova, Ph.D.,eva.hoeflerova@osu.cz

Nazev pfedmétu: Teorie médii a medialni diskurz 0D2303121

Prednasejici: PhDr. Radka Holanova, Ph.D.,radka.holanova@pedf.cuni.cz

Nazev pfedmétu: Dynamicka stabilita jazykového systému ¢estiny 0D2303122

Pfednasejici: PhDr. Ladislav Janovec, Ph.D.,ladislav.janovec@pedf.cuni.cz

Nazev pfedmétu: Promény a inovace vyjadiovacich dovednosti z hlediska kognitivniho a verbalniho vyvoje ditéte
0D2303123

Pfednasejici: doc. PaedDr. Ludmila Liptakova, CSc. liptak@unipo.sk

Nazev pfedmétu: Sou€asné lingvistické badani, edukacni lingvistika a lingvisticka edukace 0D2303124

Prednasejici: prof. PhDr. Jana Svobodova, CSc.,jana.svobodova@osu.cz
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